
Championnats Départementaux de l'Eure  25M/50M - 
2022

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 20/05/2022 au 22/05/2022

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: CHAMBRON Michel - BANSE Serge - FAHRER Frederic - MOUGINOT Thierry -  

Bénévoles: BOUGAUD Alain - DANIEL Franck - BENARD Antonin - MORIN  Dominique - HIS Thierry - GAUBERT Claude - AVISSE Alienor - 
PIETRANTONI Pascal - NAVARRETE  Jean Louis - BILLEY Jean Luc - AVISSE Yann - DELABARRE Yves - COLLEN Jack -  

53

Nombre de Clubs représentés : 10

Nombre de tirs enregistrés : 107

Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Cadet Garçon

82615513 Club Sportif des Andelys 521RAMIER Thibault1 89 90 94 83 83 82 0 0 0 0 0 0

Junior Garçon

82489455 Club de Tir Sportif Vernonnais 490FAHRER Rémi1 80 82 81 84 89 74 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82581729 Tir Club de Rouxmesnil 463FOURNEAUX EmilieHM 85 86 75 83 60 74

82573600 A.T.C.S. 414OTTAVY Nadège1 82 89 56 66 50 71

82572816 Club Sportif des Andelys 391FRUCHART Julia2 79 58 62 60 58 74

Dame 2

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 446FAHRER Véronique1 89 84 73 72 57 71

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 416POICHOTTE Nathalie2 72 78 67 69 61 69

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 539TREMBLAY Vincent1 91 96 86 96 86 84

03219350 Club Sportif des Andelys 513AUBE Mickaël2 91 93 85 85 78 81

82709973 A.T.C.S. 508MARTIN Cédric3 89 79 92 81 83 84

00316441 Tir Club de Rouxmesnil 361MACQUET Jean-BaptisteHM 68 79 61 68 45 40

Sénior 2

03186592 A.T.C.S. 516ALBERTELLI Marco1 93 85 82 88 85 83

82737465 A.T.C.S. 498MONGRUEL Romuald2 86 84 92 87 73 76

02147675 la Cible d'Evreux 496DESPROGES Pierre-Jean3 86 83 84 87 72 84

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 490ALATERRE Michel4 86 87 85 85 76 71

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 457FAURE Michel5 88 87 94 70 73 45

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 453FAHRER Frédéric6 70 68 68 79 79 89

82821291 A.T.C.S. 442POZZAN  Nicolas7 73 79 72 77 71 70

82537727 A.T.C.S. 436AVISSE Yann8 80 87 50 71 77 71

82485684 la Cible d'Evreux 386LOMET Laurent9 69 70 53 66 68 60
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250 -   Pistolet Standard 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

82773766 la Cible d'Evreux 342KASMI Djilali10 53 77 44 57 57 54

02800280 la Cible d'Evreux 285JAHIEL Philippe11 66 65 23 53 30 48

Sénior 3

02749438 la Cible d'Evreux 480SANSANO Gérard1 87 78 79 74 78 84

03343341 Club Sportif des Andelys 465HEQUET Daniel2 88 88 73 68 70 78

03315410 Club Sportif des Andelys 444PHILIPPE Roger3 79 73 79 69 74 70

82735917 A.T.C.S. 391HIS Thierry4 73 83 60 84 36 55

26 tireurs    Pistolet Standard 25M

252 -   Pistolet Sport 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Cadet Garçon

82615513 Club Sportif des Andelys 510RAMIER Thibault1 89 81 77 86 83 94

Junior Garçon

82489455 Club de Tir Sportif Vernonnais 529FAHRER Rémi1 88 87 90 89 89 86

Dame 1

82581729 Tir Club de Rouxmesnil 538FOURNEAUX EmilieHM 88 89 86 87 95 93

82572816 Club Sportif des Andelys 499FRUCHART Julia1 83 74 79 86 88 89

82573600 A.T.C.S. 476OTTAVY Nadège2 78 83 87 72 75 81

Dame 2

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 496FAHRER Véronique1 86 89 85 89 76 71

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 409POICHOTTE Nathalie2 60 63 70 74 75 67

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 560TREMBLAY Vincent1 90 93 91 97 92 97

03219350 Club Sportif des Andelys 544AUBE Mickaël2 92 95 95 85 83 94

82709973 A.T.C.S. 487MARTIN Cédric3 72 80 88 84 83 80

00316441 Tir Club de Rouxmesnil 446MACQUET Jean-BaptisteHM 78 64 74 79 75 76

Sénior 2

03186592 A.T.C.S. 543ALBERTELLI Marco1 88 94 85 90 90 96

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 538FAURE Michel2 85 88 88 87 91 99

82537727 A.T.C.S. 515AVISSE Yann3 85 87 87 85 85 86

02147675 la Cible d'Evreux 512DESPROGES Pierre-Jean4 79 78 82 96 90 87

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 512ALATERRE Michel5 89 88 88 84 85 78

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 504FAHRER Frédéric6 84 85 82 72 89 92

82737465 A.T.C.S. 503MONGRUEL Romuald7 86 82 81 78 91 85

82821291 A.T.C.S. 476POZZAN  Nicolas8 78 86 87 86 81 58

82485684 la Cible d'Evreux 454LOMET Laurent9 70 80 72 73 79 80

82773766 la Cible d'Evreux 407KASMI Djilali10 76 79 77 69 58 48

02800280 la Cible d'Evreux 397JAHIEL Philippe11 68 72 79 53 54 71

Sénior 3

02749438 la Cible d'Evreux 532SANSANO Gérard1 91 93 95 81 86 86

22/05/2022
Championnats Départementaux de l'Eure  25M/50M - 2022- Classements  

Classements générés par WinTir 
© Pascal Pietrantoni 

2/6



252 -   Pistolet Sport 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

01111270 Club de Tir Sportif Vernonnais 489PUZZO Philippe2 75 79 87 85 89 74

03343341 Club Sportif des Andelys 485HEQUET Daniel3 93 86 90 82 65 69

82735917 A.T.C.S. 405HIS Thierry4 76 69 82 51 77 50

26 tireurs    Pistolet Sport 25M

251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 547TREMBLAY Vincent1 92 90 92 92 87 94

03219350 Club Sportif des Andelys 534AUBE Mickaël2 93 90 90 88 86 87

Sénior 2

02147675 la Cible d'Evreux 532DESPROGES Pierre-Jean1 88 84 89 93 89 89

03186592 A.T.C.S. 521ALBERTELLI Marco2 89 91 87 87 89 78

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 501ALATERRE Michel3 80 79 93 81 83 85

82560499 A.T.C.S. 481OTTAVY Nicolas4 79 80 83 86 82 71

Sénior 3

02749438 la Cible d'Evreux 518SANSANO Gérard1 89 82 84 88 84 91

03315410 Club Sportif des Andelys 472PHILIPPE Roger2 88 71 83 69 81 80

03343341 Club Sportif des Andelys 440HEQUET Daniel3 84 90 85 64 47 70

9 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

253 -   Pistolet Vitesse 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Cadet Garçon

82615513 Club Sportif des Andelys 432RAMIER Thibault1 64 78 61 91 84 54

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 518TREMBLAY Vincent1 91 90 67 96 88 86

82572816 Club Sportif des Andelys 459FRUCHART Julia2 75 77 75 71 84 77

03219350 Club Sportif des Andelys 452AUBE Mickaël3 81 77 66 79 87 62

Sénior 2

03186592 A.T.C.S. 495ALBERTELLI Marco1 79 93 76 86 77 84

01079709 Maromme Tir Sportif 458COUTARD FlorianHM 92 82 56 85 80 63

82485684 la Cible d'Evreux 294LOMET Laurent2 45 54 57 53 40 45

7 tireurs    Pistolet Vitesse 25M

273 -   F10 Pistolet Standard 25M - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03028294 A.T.C.S. 462MOUCHEL Guillaume1 86 90 76 77 58 75

1 tireurs    F10 Pistolet Standard 25M - SH1

271 -   P3 Pistolet 25M - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q
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Sénior 1

03028294 A.T.C.S. 533MOUCHEL Guillaume1 88 85 83 93 93 91

1 tireurs    P3 Pistolet 25M - SH1

500 -   Pistolet 50M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Dame 1

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 489FAHRER Véronique1 79 78 86 73 84 89

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 351POICHOTTE Nathalie2 54 67 54 63 55 58

Sénior 1

82829410 Arnières sur Iton 412BOUQUET Manuel1 65 74 71 79 68 55

Sénior 2

82613262 A.T.C.S. 503BEHUE Emmanuel1 93 88 83 81 81 77

82537727 A.T.C.S. 478AVISSE Yann2 79 82 72 85 83 77

03186592 A.T.C.S. 474ALBERTELLI Marco3 78 82 75 79 81 79

02365495 Maromme Tir Sportif 473BEUCHER SergeHM 78 80 72 80 84 79

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 462ALATERRE Michel4 82 76 77 76 75 76

82520082 Arnières sur Iton 453ROGER Thierry5 63 81 79 72 80 78

82628425 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 453POICHOTTE Emmanuel6 68 74 83 73 80 75

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 403FAURE Michel7 74 73 72 52 71 61

Sénior 3

00751729 la Cible Devilloise 520KERSPERN HervéHM 88 88 87 85 87 85

03420543 A.T.C.S. 494MAGAUD Philippe1 85 77 81 85 87 79

82514004 la Cible d'Evreux 430GUINEPAIN Jean-Paul2 71 72 60 76 72 79

03343341 Club Sportif des Andelys 412HEQUET Daniel3 85 63 58 69 74 63

82735917 A.T.C.S. 409HIS Thierry4 65 60 78 79 60 67

16 tireurs    Pistolet 50M

272 -   P4 Pistolet 50M - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03028294 A.T.C.S. 496MOUCHEL Guillaume1 85 85 78 81 85 82

1 tireurs    P4 Pistolet 50M - SH1

501 -   Carabine 60 Balles Couche 

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Cadet Fille

82587140 Maromme Tir Sportif 582.3GIRARDIN TyphaineHM 95.8 99.1 93.6 100.8 98.3 94.7

82548463 A.T.C.S. 571.8AVISSE Aliénor1 95.4 89.5 98.9 95.9 92.5 99.6

82823639 A.T.C.S. 511.1SOUILLARD Inès2 91.1 79.9 80.6 80.1 85.0 94.4

Cadet Garçon

82636977 Arnières sur Iton 589.3ANTCZAK Quentin1 101.0 100.4 101.1 93.8 96.1 96.9

Dame 1

82520086 Arnières sur Iton 596.9ROGER Léa1 100.0 95.6 100.7 99.5 100.8 100.3
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501 -   Carabine 60 Balles Couche 

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

82572816 Club Sportif des Andelys 593.4FRUCHART Julia2 98.6 98.8 99.1 94.8 101.7 100.4

82528355 Arnières sur Iton 592.7FLEURY Candice3 98.3 100.1 99.2 98.8 97.7 98.6

03331615 Arnières sur Iton 589.3LAFOREST Maureen4 101.5 98.1 100.3 93.2 99.0 97.2

Dame 2

03113818 Arnières sur Iton 599.2MOUGINOT Véronique1 97.8 98.2 101.5 100.6 101.2 99.9

02537420 Arnières sur Iton 583.2SALLES Dany-Nicole2 97.4 96.2 97.2 97.3 97.1 98.0

Sénior 2

03113819 Arnières sur Iton 586.1MOUGINOT Thierry1 98.0 97.7 97.8 98.2 98.7 95.7

02916669 A.T.C.S. 585.0POTTIER Gilles2 98.3 97.9 96.7 98.7 97.9 95.5

00839608 Tir Club de Rouxmesnil 582.0TRAGIN GillesHM 99.5 95.7 95.8 98.9 98.2 93.9

82528354 Arnières sur Iton 572.6FLEURY Nicolas3 94.6 95.5 92.9 99.8 94.7 95.1

Sénior 3

00962381 Tir Club de Rouxmesnil 588.0PAQUET Jean-FrançoisHM 95.3 96.1 100.0 99.1 98.5 99.0

00865257 Arnières sur Iton 0.0HENRY PierreDNF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16 tireurs    Carabine 60 Balles Couche

502 -   Carabine 3x20 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 2

03113818 Arnières sur Iton 521MOUGINOT Véronique1 90 85 93 92 79 82

00962381 Tir Club de Rouxmesnil 516PAQUET Jean-FrançoisHM 89 78 95 95 77 82

2 tireurs    Carabine 3x20

503 -   Carabine 3x40 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Cadet Fille

82587140 Maromme Tir Sportif 1 054GIRARDIN TyphaineHM
85 90

90 92

92 95

92 87

75 86

84 86

Dame 1

82520086 Arnières sur Iton 1 077ROGER Léa1
91 87

90 86

98 95

95 96

89 86

84 80

82528355 Arnières sur Iton 1 054FLEURY Candice2
88 89

87 87

98 95

93 92

89 76

81 79

3 tireurs    Carabine 3x40

108
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Nombre de tirs 25/50M------------------------------------------- 108 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 108

Arbitrage: CHAMBRON Michel - BANSE Serge - FAHRER Frederic - MOUGINOT Thierry -  
Bénévoles: BOUGAUD Alain - DANIEL Franck - BENARD Antonin - MORIN  Dominique - HIS Thierry - GAUBERT Claude 
- AVISSE Alienor - PIETRANTONI Pascal - NAVARRETE  Jean Louis - BILLEY Jean Luc - AVISSE Yann - DELABARRE Yves - 
COLLEN Jack -  
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Championnats Départementaux de l'Eure  25M/50M - 2022 
 

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 20/05/2022 au 22/05/2022 
 

 

 Classement des Equipes 
 

 Pistolet Standard 25M 
 A 
 

 Sénior 2 
 

 1 A.T.C.S. ALBERTELLI Marco (516)   MONGRUEL Romuald (498)   POZZAN  Nicolas (442)    1 456.0 ALBERTELLI Marco (516)   MONGRUEL Romuald (498)   POZZAN  Nicolas (442) Pistolet Standard 25M Automatique 
 

 516.0 
 

 2 la Cible d'Evreux DESPROGES Pierre-Jean (496)   LOMET Laurent (386)   KASMI Djilali (342)    1 224.0 DESPROGES Pierre-Jean (496)   LOMET Laurent (386)   KASMI Djilali (342) Pistolet Standard 25M Automatique 
 

 496.0 

 

 Pistolet Vitesse 25M 
 A 

 
 

 Sénior 1 
 

 1 Club Sportif des Andelys TREMBLAY Vincent (518)   FRUCHART Julia (459)   AUBE Mickaël (452)    1 429.0 TREMBLAY Vincent (518)   FRUCHART Julia (459)   AUBE Mickaël (452) Pistolet Vitesse 25M Automatique 
 

 518.0 

 Pistolet 50M 
 A 

 
 

 Sénior 2 
 

 1 A.T.C.S. BEHUE Emmanuel (503)   AVISSE Yann (478)   ALBERTELLI Marco (474)    1 455.0 BEHUE Emmanuel (503)   AVISSE Yann (478)   ALBERTELLI Marco (474) Pistolet 50M Automatique 
 

 503.0 

 

 Carabine 60 Balles Couché 
 A 

 
 

 Dame 1 
 

 1 Arnières sur Iton ROGER Léa (596.9)   FLEURY Candice (592.7)   LAFOREST Maureen (589.3)    1 778.9 ROGER Léa (596.9)   FLEURY Candice (592.7)   LAFOREST Maureen (589.3) Carabine 60 Balles Couche Automatique 
 

 596.9 

 
 
 
 
 


